АДМИНИСТРАЦИЯ  ВОЙСКОВИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАТЧИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22 марта 2012 года

     № 40
Об утверждении плана мероприятий по переходу на
межведомственное и межуровневое взаимодействие
при предоставлении муниципальных  и государственных услуг,
оказываемых специалистами и структурными подразделениями
администрации Войсковицкого сельского поселения, в том числе
структурными подразделениями с правом юридического
лица в рамках переданных отдельных муниципальных полномочий
В целях повышения качества предоставления муниципальных услуг и
государственных услуг, оказываемых специалистами и структурными подразделениями
администрации Войсковицкого сельского поселения, в том числе
структурными подразделениями с правом юридического лица, на основании
Федерального закона №210-ФЗ от 27 июля 2010 года «Об организации
предоставления государственных и муниципальных услуг», Распоряжения
Правительства Ленинградской области № 386-р от 10 августа 2011 года
«Об утверждении плана мероприятий Ленинградской области по
методическому и правовому обеспечению перехода на межведомственное и
межуровневое взаимодействие при предоставлении государственных и
муниципальных услуг», руководствуясь Уставом Войсковицкого сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план мероприятий по переходу на межведомственное и
межуровневое взаимодействие при предоставлении муниципальных услуг и
государственных услуг, оказываемых специалистами и структурными подразделениями
администрации Войсковицкого сельского поселения, в том числе
структурными подразделениями с правом юридического лица в рамках
переданных отдельных муниципальных полномочий (Приложение № 1).
2. Настоящее постановление вступает в силу со  дня  его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Войсковицкого сельского поселения

    В.Г.Пивоваров

Приложение № 1

к постановлению администрации

Войсковицкого сельского поселения
от 22.03.2012г. №40
ПЛАН МЕРОПРИЯТИЙ

 по переходу  на межведомственное и межуровневое взаимодействие

при предоставлении муниципальных услуг и государственных услуг, оказываемых специалистами  и структурными подразделениями администрации Войсковицкого сельского поселения, в том числе структурными подразделениями с правом юридического лица,  в рамках переданных отдельных муниципальных полномочий
	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Срок реализации
	Результат
	Ответственный соисполнитель/исполнители

	1.
	Формирование и утверждение плана мероприятий по переходу на межведомственное и (или) межуровневое взаимодействие при предоставлении муниципальных услуг и государственных услуг, оказываемых специалистами и структурными подразделениями администрации Войсковицкого сельского поселения, в том числе структурными подразделениями с правом юридического лица в рамках переданных отдельных полномочий (далее – план мероприятий)
	Март 2012 г.
	Постановление администрации Войсковицкого сельского поселения

 об утверждении Плана мероприятий

	Пивоваров В.Г.
Мареева Н.Н.

Давыдова О.Н.

	2.
	Определение и утверждение перечня муниципальных услуг и государственных услуг, оказываемых специалистами и структурными подразделениями администрации Войсковицкого сельского поселения, в том числе структурными подразделениями с правом юридического лица в рамках переданных отдельных полномочий, в отношении которых требуется организация межведомственного и (или) межуровневого взаимодействия
	Март 2012 г.
	Постановление администрации Войсковицкого сельского поселения

 об утверждении

Перечня услуг
	Воронин Е.В.
Мареева Н.Н.

Давыдова О.Н.
Руководители и специалисты структурных подразделений администрации Войсковицкого сельского поселения, в том числе структурных подразделений с правом юридического лица, оказывающих услуги, в отношении которых требуется организация межведомственного и (или) межуровневого взаимодействия

	3.
	Разработка технологических карт межведомственного взаимодействия по каждой услуге, в отношении которой требуется организация межведомственного и (или) межуровневого взаимодействия

	Апрель 2012 г.
	Утверждённые технологические карты межведомственного взаимодействия
	Пивоваров В.Г.

Мареева Н.Н.

Руководители и специалисты структурных подразделений администрации Войсковицкого сельского поселения, в том числе структурных подразделений с правом юридического лица, оказывающих услуги, в отношении которых требуется организация межведомственного и (или) межуровневого взаимодействия

	4.
	Внесение изменений в правовые акты, регулирующие предоставление муниципальных услуг и государственных услуг, оказываемых специалистами и структурными подразделениями администрации Войсковицкого сельского поселения, в том числе структурными подразделениями с правом юридического лица в рамках переданных отдельных полномочий, в том числе в административные регламенты предоставления услуг, на основе ТКМВ
	Апрель 2012 г.
	Правовые акты
	Давыдова О.Н.

Руководители  и специалисты структурных подразделений администрации Войсковицкого сельского поселения, в том числе структурных подразделений с правом юридического лица, оказывающих услуги, в отношении которых требуется организация межведомственного и (или) межуровневого взаимодействия

	5.
	Выполнение планов технической реализации межведомственного и (или) межуровневого взаимодействия в соответствии с ТКМВ
	Апрель 2012 г., далее - постоянно
	Функционирующая система межведомственного взаимодействия
	Руководители и специалисты структурных подразделений администрации Войсковицкого сельского поселения, в том числе структурных подразделений с правом юридического лица оказывающих услуги, в отношении которых требуется организация межведомственного и (или) межуровневого взаимодействия

	6.
	Мониторинг выполнения работ по переходу к предоставлению государственных и муниципальных услуг в рамках межведомственного и (или) межуровневого взаимодействия
	После утверждения технологических карт по предоставлению муниципальных услуг, в рамках которых требуется межведомственное и межуровневое взаимодействие
	Отчёт о выполнении плана мероприятий
	Воронин Е.В.
Мареева Н.Н.